
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа№28 с углубленным изучением отдельных предметов 

имени А. А. Угарова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«    31   »   августа  2021 г         № 680 

 

Об утверждении мест хранения 

материальных носителей персональных данных  

 

 В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными 

носителями персональных данных в [наименование организации] и в соответствии с 

требованиями Положения об особенностях обработки персональных данных субъектов, 

осуществляемой без использования средств автоматизации, 

утвержденного постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2008 г. N 687, 

 

приказываю: 

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей персональных данных 

и назначить ответственными за обеспечение сохранности материальных носителей 

следующих лиц: 

N 

п/п 

Категория персональных данных Место 

хранения 

Ответственное 

лицо 

 1 Бумажные носители персональных данных сейф Скокова Н.Н., 

секретарь 

2 

 

Электронные носители персональных данных жесткий диск Погребкова 

Л.А., 

заместитель 

директора 

 2. Хранить материальные носители персональных данных только в утвержденных местах. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 28      

с углубленным изучением  

отдельных предметов 

имени А.А. Угарова »                  Г.В.Марчукова 
Исполнитель: 

Погребкова Л.А. 

т.32-23-05 

 

С приказом ознакомлены: 

Скокова Н.Н. 

Погребкова Л.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://mobileonline.garant.ru/#/document/193875/entry/1000
https://mobileonline.garant.ru/#/document/193875/entry/0

